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Wszyscy Wykonawcy- platforma zakupowa 

 

 

Dotyczy: TPm-8/24 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Modernizacja stacji 
transformatorowej K 283/E, zlokalizowanej w Poznaniu przy ul. Marcelińskiej 25. 
 
 
         W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284  
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 
udziela poniższej odpowiedzi: 
 
Pytanie 1: 

Prosimy o dołączenie do postępowania schematu istniejącej rozdzielnicy nn i SN. 

Odpowiedź:  

Zamawiający uzupełnia dokumentację o uzgodniony projekt, wg którego wykonywano modernizację  
w 2017r. ( Zał. E-1). Istniejący stan po stronie średniego napięcia znajduje się na schemacie E/01.  Schemat 
rozdzielnicy nn stanowi Rysunek nr 1 w Instrukcji współpracy eksploatacyjno-ruchowej (Zał. E-2). 
Zamawiający wymaga w ramach przedmiotu umowy opracowania i uzgodnienia nowej Instrukcji 
współpracy eksploatacyjno-ruchowej. 
 
Pytanie 2: 

Prosimy o dołączenie do postępowania warunków technicznych o których mowa w rozdziale 2.2.1.2.1 ust 11 PFU 

Odpowiedź:  

Zamawiający złożył wniosek o wydanie warunków, jednakże na chwilę obecną jeszcze nie otrzymał 
warunków od Enea Operator. Zamawiający podtrzymuje konieczność zapewnienia możliwości montażu 
telemechaniki dla instalacji fotowoltaicznej. 
 
Pytanie 3: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga stacji tymczasowej z rozdzielną SN wyposażoną w 10 pól SN 

i transformator na potrzeby zasilania nn. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga wykonania instalacji tymczasowego zasilania wszystkich odbiorów na zasilaniu SN 

i nn. Zamawiający dopuszcza również inne rozwiązania techniczne, pozwalające zapewnić tymczasowe 

zasilanie obiektów. W celu doprecyzowania, załączony zostały schematy stacji K-283 ( Zał. E-1 i Zał. E2 ). 

 

Pytanie 4: 

Prosimy o podanie mocy pozornej obecnego transformatora w przedmiotowej stacji. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że istniejący transformator posiada moc 630KVA 

 
Pytanie 5: 

Prosimy o potwierdzenie, że umowa będzie mogła być zawarta w formie elektronicznej. 
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Odpowiedź:  

Forma podpisania umowy zostanie ustalona z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza. 
 
Pytanie 6: 

W nawiązaniu do ogłoszonego postepowania przetargowego pn. modernizacja stacji transformatorowej K 283/E, 

zlokalizowanej w Poznaniu przy ul. Marcelińskiej 25 (znak sprawy: TPm-8/24) a w szczególności do zapisu SWZ 

pkt 27 proszę o ustalenie dodatkowego terminu wizji lokalnej, będącego warunkiem uczestnictwa w postępowaniu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wyznaczył 2 terminy wizji lokalnych. Wyznaczanie kolejnych terminów 
skutkować będzie wydłużeniem czasu trwania postępowania, co nie jest w interesie Zamawiającego.  
W związku z powyższym,  Zamawiający nie wyznacza kolejnych terminów wizji lokalnych. 
 
 
Pytanie 7: 

w nawiązaniu do braku możliwości wzięcia udziału w zaplanowanych przez Zamawiającego wizjach lokalnych 

obiektu, zwracam się z uprzejmą prośbą o wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej w dniu 7.03 lub 

08.03.2024r. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wyznaczył 2 terminy wizji lokalnych. Wyznaczanie kolejnych terminów 
skutkować będzie wydłużeniem czasu trwania postępowania, co nie jest w interesie Zamawiającego.  
W związku z powyższym,  Zamawiający nie wyznacza kolejnych terminów wizji lokalnych. 
 
 
 
Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne 
i wiążące.                                                                                                       
                                                                                                        
                                                                                      
 
 

 

 

 

Załączniki: 

1. Zał. E-1 - K-283_E-Projekt uzgodniony 

2. Zał. E-2 - Instrukcja_K283 
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